

単 価 合 意 書

令和6年4月1日に契約したR6・7・8亀有緑地管理工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書を作成し、発注者及び受注者が電子署名のうえ、本システムに保管する。

令和 6年 4月15日

発注者 住所 東京都千代田区九段南1-2-1

氏名 分任支出負担行為担当官

関東地方整備局

東京国道事務所長 本田 卓

受注者 住所 千葉県千葉市花見川区幕張本郷六丁目2-1番11号

氏名 みかど造園株式会社

代表取締役 石井 久夫

内 訳 書

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
工事価格 (令和6年度)		式	1		68,600,000	別添のとおり
工事価格 (令和7年度)		式	1		68,600,000	別添のとおり
工事価格 (令和8年度)		式	1		68,600,000	別添のとおり
工事価格計		式	1		205,800,000	
消費税相当額		式	1		20,580,000	
工事費計		式	1		226,380,000	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路維持 (令和6年度)		式	1		33,706,874	
植栽維持工 高木管理		式	1		10,576,079	
樹木・芝生管理工 高木剪定		式	1		10,576,079	
樹木剪定 夏期剪定A-1	幹周30cm未満 歩道・交通島	本	20	3,928	78,560	
樹木剪定 夏期剪定A-2	幹周30cm未満 中央分離帯	本	3	4,517	13,551	
樹木剪定 夏期剪定B-1	幹周30cm以上60cm未満 歩道・交通島	本	80	5,530	442,400	
樹木剪定 夏期剪定B-2	幹周30cm以上60cm未満 中央分離帯	本	3	6,359	19,077	
樹木剪定 夏期剪定C-1	幹周60cm以上90cm未満 歩道・交通島	本	316	10,331	3,264,596	
樹木剪定 夏期剪定C-2	幹周60cm以上90cm未満 中央分離帯	本	1	11,885	11,885	
樹木剪定 夏期剪定D-1	幹周90cm以上120cm未満 歩道・交通島	本	88	14,477	1,273,976	
樹木剪定 夏期剪定E-1	幹周120cm以上150cm未満 歩道・交通島	本	11	24,230	266,530	
樹木剪定 夏期剪定E-2	幹周120cm以上150cm未満 中央分離帯	本	1	27,860	27,860	
樹木剪定 夏期剪定F-1	幹周150cm以上180cm未満 歩道・交通島	本	1	27,704	27,704	
樹木剪定 夏期剪定F-2	幹周150cm以上180cm未満 中央分離帯	本	1	31,859	31,859	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
樹木剪定 夏期剪定G-1	幹周180cm以上210cm未満 歩道・交通島	本	1	32,337	32,337	
樹木剪定 冬期剪定A-1	幹周30cm未満 歩道・交通島	本	29	3,339	96,831	
樹木剪定 冬期剪定B-1	幹周30cm以上60cm未満 歩道・交通島	本	100	4,720	472,000	
樹木剪定 冬期剪定C-1	幹周60cm以上90cm未満 歩道・交通島	本	337	8,696	2,930,552	
樹木剪定 冬期剪定D-1	幹周90cm以上120cm未満 歩道・交通島	本	101	12,069	1,218,969	
樹木剪定 冬期剪定E-1	幹周120cm以上150cm未満 歩道・交通島	本	14	22,299	312,186	
樹木剪定 冬期剪定F-1	幹周150cm以上180cm未満 歩道・交通島	本	1	25,480	25,480	
樹木剪定 冬期剪定G-1	幹周180cm以上210cm未満 歩道・交通島	本	1	29,726	29,726	
植栽維持工 中低木管理		式	1		9,035,287	
樹木・芝生管理工 寄植剪定		式	1		8,571,991	
樹木剪定 寄植剪定a-1	樹高60cm未満 歩道・交通島	m2	3,570	183.3	654,381	
樹木剪定 寄植剪定a-2	樹高60cm未満 中央分離帯	m2	1,020	210.9	215,118	
樹木剪定 寄植剪定a-3	樹高60cm未満 環境緑地帯	m2	50	155.8	7,790	
樹木剪定 寄植剪定b-1	樹高60cm以上 歩道・交通島	m2	20,830	275.1	5,730,333	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
樹木剪定 寄植剪定b-2	樹高60cm以上 中央分離帯	m2	5,730	316.3	1,812,399	
樹木剪定 寄植剪定b-3	樹高60cm以上 環境緑地帯	m2	650	233.8	151,970	
樹木・芝生管理工 単独物剪定		式	1		463,296	
樹木剪定 球形a-1	樹高100cm未満 歩道・交通島	本	27	579	15,633	
樹木剪定 球形a-2	樹高100cm未満 中央分離帯	本	4	665.9	2,663	
樹木剪定 球形a-3	樹高100cm未満 環境緑地帯	本	1	492.2	492	
樹木剪定 球形b-1	樹高100cm以上200cm未満 歩道・交通島	本	55	1,911	105,105	
樹木剪定 球形b-2	樹高100cm以上200cm未満 中央分離帯	本	65	2,197	142,805	
樹木剪定 球形b-3	樹高100cm以上200cm未満 環境緑地帯	本	4	1,625	6,500	
樹木剪定 球形c-2	樹高200cm以上300cm未満 中央分離帯	本	1	5,972	5,972	
樹木剪定 円筒形b-1	樹高100cm以上200cm未満 歩道・交通島	本	95	831.9	79,030	
樹木剪定 円筒形b-2	樹高100cm以上200cm未満 中央分離帯	本	63	956	60,228	
樹木剪定 円筒形b-3	樹高100cm以上200cm未満 環境緑地帯	本	5	707.2	3,536	
樹木剪定 円筒形c-1	樹高200cm以上300cm未満 歩道・交通島	本	7	2,046	14,322	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
樹木剪定 円筒形c-2	樹高200cm以上300cm未満 中央分離帯	本	10	2,353	23,530	
樹木剪定 円筒形c-3	樹高200cm以上300cm未満 環境緑地帯	本	2	1,740	3,480	
道路植栽工		式	1		446,540	
道路植栽工		式	1		446,540	
植樹 クサノ科	高木幹周20cm未満	本	20	22,327	446,540	
道路除草工		式	1		3,662,130	
道路除草		式	1		3,560,490	
抜根除草-1	歩道・交通島	m2	12,530	168.9	2,116,317	
抜根除草-2	中央分離帯	m2	3,880	194.3	753,884	
抜根除草-3	環境緑地帯	m2	470	143.5	67,445	
地被類除草-1	歩道・交通島	m2	60	168.9	10,134	
地被類除草-3	環境緑地帯	m2	20	143.5	2,870	
除草 機械除草	肩掛式	m2	4,200	145.2	609,840	
法面除草		式	1		101,640	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
除草 機械除草	肩掛式					
		m2	700	145.2	101,640	
応急処理工						
		式	1		4,016,488	
応急処理						
		式	1		3,624,448	
応急処理-1						
定期巡回						
		式	1		1,199,888	
応急処理-2						
異常時巡回						
		式	1		125,342	
応急処理-3						
枯枝・建築限界確保等						
		式	1		2,299,218	
樹木・芝生管理工						
支柱設置						
		式	1		74,845	
支柱 支柱設置-1	高木三脚鳥居幹周30cm以上60cm未満 歩道・交通島					
		本	5	5,125	25,625	
支柱 支柱設置-2	高木二脚鳥居組合せ幹周50cm以上 歩道・交通島					
		本	5	9,844	49,220	
樹木・芝生管理工						
支柱撤去						
		式	1		11,755	
支柱 支柱撤去-1	高木各種 歩道・交通島					
		本	5	1,306	6,530	
支柱 支柱撤去-2	高木各種 環境緑地帯					
		本	5	1,045	5,225	
樹木・芝生管理工						
支柱補修						
		式	1		102,260	
支柱 支柱補修-1	高木二脚鳥居添木付幹周30cm未満					
		本	5	3,590	17,950	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
支柱 支柱補修-2	高木二脚鳥居添木無幹周30cm以上 40cm未満	本	5	2,212	11,060	
支柱 支柱補修-3	高木三脚鳥居幹周30cm以上60cm未 満	本	5	3,075	15,375	
支柱 支柱補修-4	高木十字鳥居幹周30cm以上	本	5	5,669	28,345	
支柱 支柱補修-5	高木二脚鳥居組合せ幹周50cm以上	本	5	5,906	29,530	
樹木・芝生管理工 支柱全取替		式	1		203,180	
支柱 支柱全取替-1	高木二脚鳥居添木付幹周30cm未満 歩道・交通島	本	5	7,290	36,450	
支柱 支柱全取替-2	高木二脚鳥居添木無幹周30cm以上 40cm未満 歩道・交通島	本	5	4,993	24,965	
支柱 支柱全取替-3	高木三脚鳥居幹周30cm以上60cm未 満 歩道・交通島	本	5	6,431	32,155	
支柱 支柱全取替-4	高木十字鳥居幹周30cm以上 歩道 ・交通島	本	5	10,763	53,815	
支柱 支柱全取替-5	高木二脚鳥居組合せ幹周50cm以上 歩道・交通島	本	5	11,159	55,795	
発生物処分		式	1		1,023,050	
発生物処分		式	1		1,023,050	
発生物処分		t	70	14,615	1,023,050	
仮設工		式	1		4,947,300	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
交通管理工						
		式	1		4,947,300	
交通誘導警備員						
A		式	1		2,383,940	
交通誘導警備員						
B		式	1		2,563,360	
直接工事費						
		式	1		33,706,874	
共通仮設費						
		式	1		5,977,566	
共通仮設費（率計上）						
		式	1		5,977,566	
純工事費						
		式	1		39,684,440	
現場管理費						
		式	1		18,393,219	
工事原価						
		式	1		58,077,659	
一般管理費等						
		式	1		10,522,341	
工事価格						
		式	1		68,600,000	
消費税相当額						
		式	1		6,860,000	
工事費計						
		式	1		75,460,000	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路維持 (令和7年度)		式	1		33,706,874	
植栽維持工 高木管理		式	1		10,576,079	
樹木・芝生管理工 高木剪定		式	1		10,576,079	
樹木剪定 夏期剪定A-1	幹周30cm未満 歩道・交通島	本	20	3,928	78,560	
樹木剪定 夏期剪定A-2	幹周30cm未満 中央分離帯	本	3	4,517	13,551	
樹木剪定 夏期剪定B-1	幹周30cm以上60cm未満 歩道・交通島	本	80	5,530	442,400	
樹木剪定 夏期剪定B-2	幹周30cm以上60cm未満 中央分離帯	本	3	6,359	19,077	
樹木剪定 夏期剪定C-1	幹周60cm以上90cm未満 歩道・交通島	本	316	10,331	3,264,596	
樹木剪定 夏期剪定C-2	幹周60cm以上90cm未満 中央分離帯	本	1	11,885	11,885	
樹木剪定 夏期剪定D-1	幹周90cm以上120cm未満 歩道・交通島	本	88	14,477	1,273,976	
樹木剪定 夏期剪定E-1	幹周120cm以上150cm未満 歩道・交通島	本	11	24,230	266,530	
樹木剪定 夏期剪定E-2	幹周120cm以上150cm未満 中央分離帯	本	1	27,860	27,860	
樹木剪定 夏期剪定F-1	幹周150cm以上180cm未満 歩道・交通島	本	1	27,704	27,704	
樹木剪定 夏期剪定F-2	幹周150cm以上180cm未満 中央分離帯	本	1	31,859	31,859	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
樹木剪定 夏期剪定G-1	幹周180cm以上210cm未満 歩道・交通島	本	1	32,337	32,337	
樹木剪定 冬期剪定A-1	幹周30cm未満 歩道・交通島	本	29	3,339	96,831	
樹木剪定 冬期剪定B-1	幹周30cm以上60cm未満 歩道・交通島	本	100	4,720	472,000	
樹木剪定 冬期剪定C-1	幹周60cm以上90cm未満 歩道・交通島	本	337	8,696	2,930,552	
樹木剪定 冬期剪定D-1	幹周90cm以上120cm未満 歩道・交通島	本	101	12,069	1,218,969	
樹木剪定 冬期剪定E-1	幹周120cm以上150cm未満 歩道・交通島	本	14	22,299	312,186	
樹木剪定 冬期剪定F-1	幹周150cm以上180cm未満 歩道・交通島	本	1	25,480	25,480	
樹木剪定 冬期剪定G-1	幹周180cm以上210cm未満 歩道・交通島	本	1	29,726	29,726	
植栽維持工 中低木管理		式	1		9,035,287	
樹木・芝生管理工 寄植剪定		式	1		8,571,991	
樹木剪定 寄植剪定a-1	樹高60cm未満 歩道・交通島	m2	3,570	183.3	654,381	
樹木剪定 寄植剪定a-2	樹高60cm未満 中央分離帯	m2	1,020	210.9	215,118	
樹木剪定 寄植剪定a-3	樹高60cm未満 環境緑地帯	m2	50	155.8	7,790	
樹木剪定 寄植剪定b-1	樹高60cm以上 歩道・交通島	m2	20,830	275.1	5,730,333	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
樹木剪定 寄植剪定b-2	樹高60cm以上 中央分離帯	m2	5,730	316.3	1,812,399	
樹木剪定 寄植剪定b-3	樹高60cm以上 環境緑地帯	m2	650	233.8	151,970	
樹木・芝生管理工 単独物剪定		式	1		463,296	
樹木剪定 球形a-1	樹高100cm未満 歩道・交通島	本	27	579	15,633	
樹木剪定 球形a-2	樹高100cm未満 中央分離帯	本	4	665.9	2,663	
樹木剪定 球形a-3	樹高100cm未満 環境緑地帯	本	1	492.2	492	
樹木剪定 球形b-1	樹高100cm以上200cm未満 歩道・交通島	本	55	1,911	105,105	
樹木剪定 球形b-2	樹高100cm以上200cm未満 中央分離帯	本	65	2,197	142,805	
樹木剪定 球形b-3	樹高100cm以上200cm未満 環境緑地帯	本	4	1,625	6,500	
樹木剪定 球形c-2	樹高200cm以上300cm未満 中央分離帯	本	1	5,972	5,972	
樹木剪定 円筒形b-1	樹高100cm以上200cm未満 歩道・交通島	本	95	831.9	79,030	
樹木剪定 円筒形b-2	樹高100cm以上200cm未満 中央分離帯	本	63	956	60,228	
樹木剪定 円筒形b-3	樹高100cm以上200cm未満 環境緑地帯	本	5	707.2	3,536	
樹木剪定 円筒形c-1	樹高200cm以上300cm未満 歩道・交通島	本	7	2,046	14,322	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
樹木剪定 円筒形c-2	樹高200cm以上300cm未満 中央分離帯	本	10	2,353	23,530	
樹木剪定 円筒形c-3	樹高200cm以上300cm未満 環境緑地帯	本	2	1,740	3,480	
道路植栽工		式	1		446,540	
道路植栽工		式	1		446,540	
植樹 クサヅキ	高木幹周20cm未満	本	20	22,327	446,540	
道路除草工		式	1		3,662,130	
道路除草		式	1		3,560,490	
抜根除草-1	歩道・交通島	m2	12,530	168.9	2,116,317	
抜根除草-2	中央分離帯	m2	3,880	194.3	753,884	
抜根除草-3	環境緑地帯	m2	470	143.5	67,445	
地被類除草-1	歩道・交通島	m2	60	168.9	10,134	
地被類除草-3	環境緑地帯	m2	20	143.5	2,870	
除草 機械除草	肩掛式	m2	4,200	145.2	609,840	
法面除草		式	1		101,640	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
除草 機械除草	肩掛式					
		m2	700	145.2	101,640	
応急処理工						
		式	1		4,016,488	
応急処理						
		式	1		3,624,448	
応急処理-1						
定期巡回						
		式	1		1,199,888	
応急処理-2						
異常時巡回						
		式	1		125,342	
応急処理-3						
枯枝・建築限界確保等						
		式	1		2,299,218	
樹木・芝生管理工						
支柱設置						
		式	1		74,845	
支柱 支柱設置-1	高木三脚鳥居幹周30cm以上60cm未満 歩道・交通島					
		本	5	5,125	25,625	
支柱 支柱設置-2	高木二脚鳥居組合せ幹周50cm以上 歩道・交通島					
		本	5	9,844	49,220	
樹木・芝生管理工						
支柱撤去						
		式	1		11,755	
支柱 支柱撤去-1	高木各種 歩道・交通島					
		本	5	1,306	6,530	
支柱 支柱撤去-2	高木各種 環境緑地帯					
		本	5	1,045	5,225	
樹木・芝生管理工						
支柱補修						
		式	1		102,260	
支柱 支柱補修-1	高木二脚鳥居添木付幹周30cm未満					
		本	5	3,590	17,950	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
支柱 支柱補修-2	高木二脚鳥居添木無幹周30cm以上 40cm未満	本	5	2,212	11,060	
支柱 支柱補修-3	高木三脚鳥居幹周30cm以上60cm未 満	本	5	3,075	15,375	
支柱 支柱補修-4	高木十字鳥居幹周30cm以上	本	5	5,669	28,345	
支柱 支柱補修-5	高木二脚鳥居組合せ幹周50cm以上	本	5	5,906	29,530	
樹木・芝生管理工 支柱全取替		式	1		203,180	
支柱 支柱全取替-1	高木二脚鳥居添木付幹周30cm未満 歩道・交通島	本	5	7,290	36,450	
支柱 支柱全取替-2	高木二脚鳥居添木無幹周30cm以上 40cm未満 歩道・交通島	本	5	4,993	24,965	
支柱 支柱全取替-3	高木三脚鳥居幹周30cm以上60cm未 満 歩道・交通島	本	5	6,431	32,155	
支柱 支柱全取替-4	高木十字鳥居幹周30cm以上 歩道 ・交通島	本	5	10,763	53,815	
支柱 支柱全取替-5	高木二脚鳥居組合せ幹周50cm以上 歩道・交通島	本	5	11,159	55,795	
発生物処分		式	1		1,023,050	
発生物処分		式	1		1,023,050	
発生物処分		t	70	14,615	1,023,050	
仮設工		式	1		4,947,300	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
交通管理工						
		式	1		4,947,300	
交通誘導警備員						
A		式	1		2,383,940	
交通誘導警備員						
B		式	1		2,563,360	
直接工事費						
		式	1		33,706,874	
共通仮設費						
		式	1		5,977,566	
共通仮設費（率計上）						
		式	1		5,977,566	
純工事費						
		式	1		39,684,440	
現場管理費						
		式	1		18,393,219	
工事原価						
		式	1		58,077,659	
一般管理費等						
		式	1		10,522,341	
工事価格						
		式	1		68,600,000	
消費税相当額						
		式	1		6,860,000	
工事費計						
		式	1		75,460,000	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路維持 (令和8年度)		式	1		33,706,874	
植栽維持工 高木管理		式	1		10,576,079	
樹木・芝生管理工 高木剪定		式	1		10,576,079	
樹木剪定 夏期剪定A-1	幹周30cm未満 歩道・交通島	本	20	3,928	78,560	
樹木剪定 夏期剪定A-2	幹周30cm未満 中央分離帯	本	3	4,517	13,551	
樹木剪定 夏期剪定B-1	幹周30cm以上60cm未満 歩道・交通島	本	80	5,530	442,400	
樹木剪定 夏期剪定B-2	幹周30cm以上60cm未満 中央分離帯	本	3	6,359	19,077	
樹木剪定 夏期剪定C-1	幹周60cm以上90cm未満 歩道・交通島	本	316	10,331	3,264,596	
樹木剪定 夏期剪定C-2	幹周60cm以上90cm未満 中央分離帯	本	1	11,885	11,885	
樹木剪定 夏期剪定D-1	幹周90cm以上120cm未満 歩道・交通島	本	88	14,477	1,273,976	
樹木剪定 夏期剪定E-1	幹周120cm以上150cm未満 歩道・交通島	本	11	24,230	266,530	
樹木剪定 夏期剪定E-2	幹周120cm以上150cm未満 中央分離帯	本	1	27,860	27,860	
樹木剪定 夏期剪定F-1	幹周150cm以上180cm未満 歩道・交通島	本	1	27,704	27,704	
樹木剪定 夏期剪定F-2	幹周150cm以上180cm未満 中央分離帯	本	1	31,859	31,859	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
樹木剪定 夏期剪定G-1	幹周180cm以上210cm未満 歩道・交通島	本	1	32,337	32,337	
樹木剪定 冬期剪定A-1	幹周30cm未満 歩道・交通島	本	29	3,339	96,831	
樹木剪定 冬期剪定B-1	幹周30cm以上60cm未満 歩道・交通島	本	100	4,720	472,000	
樹木剪定 冬期剪定C-1	幹周60cm以上90cm未満 歩道・交通島	本	337	8,696	2,930,552	
樹木剪定 冬期剪定D-1	幹周90cm以上120cm未満 歩道・交通島	本	101	12,069	1,218,969	
樹木剪定 冬期剪定E-1	幹周120cm以上150cm未満 歩道・交通島	本	14	22,299	312,186	
樹木剪定 冬期剪定F-1	幹周150cm以上180cm未満 歩道・交通島	本	1	25,480	25,480	
樹木剪定 冬期剪定G-1	幹周180cm以上210cm未満 歩道・交通島	本	1	29,726	29,726	
植栽維持工 中低木管理		式	1		9,035,287	
樹木・芝生管理工 寄植剪定		式	1		8,571,991	
樹木剪定 寄植剪定a-1	樹高60cm未満 歩道・交通島	m2	3,570	183.3	654,381	
樹木剪定 寄植剪定a-2	樹高60cm未満 中央分離帯	m2	1,020	210.9	215,118	
樹木剪定 寄植剪定a-3	樹高60cm未満 環境緑地帯	m2	50	155.8	7,790	
樹木剪定 寄植剪定b-1	樹高60cm以上 歩道・交通島	m2	20,830	275.1	5,730,333	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
樹木剪定 寄植剪定b-2	樹高60cm以上 中央分離帯	m2	5,730	316.3	1,812,399	
樹木剪定 寄植剪定b-3	樹高60cm以上 環境緑地帯	m2	650	233.8	151,970	
樹木・芝生管理工 単独物剪定		式	1		463,296	
樹木剪定 球形a-1	樹高100cm未満 歩道・交通島	本	27	579	15,633	
樹木剪定 球形a-2	樹高100cm未満 中央分離帯	本	4	665.9	2,663	
樹木剪定 球形a-3	樹高100cm未満 環境緑地帯	本	1	492.2	492	
樹木剪定 球形b-1	樹高100cm以上200cm未満 歩道・交通島	本	55	1,911	105,105	
樹木剪定 球形b-2	樹高100cm以上200cm未満 中央分離帯	本	65	2,197	142,805	
樹木剪定 球形b-3	樹高100cm以上200cm未満 環境緑地帯	本	4	1,625	6,500	
樹木剪定 球形c-2	樹高200cm以上300cm未満 中央分離帯	本	1	5,972	5,972	
樹木剪定 円筒形b-1	樹高100cm以上200cm未満 歩道・交通島	本	95	831.9	79,030	
樹木剪定 円筒形b-2	樹高100cm以上200cm未満 中央分離帯	本	63	956	60,228	
樹木剪定 円筒形b-3	樹高100cm以上200cm未満 環境緑地帯	本	5	707.2	3,536	
樹木剪定 円筒形c-1	樹高200cm以上300cm未満 歩道・交通島	本	7	2,046	14,322	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
樹木剪定 円筒形c-2	樹高200cm以上300cm未満 中央分離帯	本	10	2,353	23,530	
樹木剪定 円筒形c-3	樹高200cm以上300cm未満 環境緑地帯	本	2	1,740	3,480	
道路植栽工		式	1		446,540	
道路植栽工		式	1		446,540	
植樹 クサヅキ	高木幹周20cm未満	本	20	22,327	446,540	
道路除草工		式	1		3,662,130	
道路除草		式	1		3,560,490	
抜根除草-1	歩道・交通島	m2	12,530	168.9	2,116,317	
抜根除草-2	中央分離帯	m2	3,880	194.3	753,884	
抜根除草-3	環境緑地帯	m2	470	143.5	67,445	
地被類除草-1	歩道・交通島	m2	60	168.9	10,134	
地被類除草-3	環境緑地帯	m2	20	143.5	2,870	
除草 機械除草	肩掛式	m2	4,200	145.2	609,840	
法面除草		式	1		101,640	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
除草 機械除草	肩掛式					
		m2	700	145.2	101,640	
応急処理工						
		式	1		4,016,488	
応急処理						
		式	1		3,624,448	
応急処理-1						
定期巡回						
		式	1		1,199,888	
応急処理-2						
異常時巡回						
		式	1		125,342	
応急処理-3						
枯枝・建築限界確保等						
		式	1		2,299,218	
樹木・芝生管理工						
支柱設置						
		式	1		74,845	
支柱 支柱設置-1	高木三脚鳥居幹周30cm以上60cm未満 歩道・交通島					
		本	5	5,125	25,625	
支柱 支柱設置-2	高木二脚鳥居組合せ幹周50cm以上 歩道・交通島					
		本	5	9,844	49,220	
樹木・芝生管理工						
支柱撤去						
		式	1		11,755	
支柱 支柱撤去-1	高木各種 歩道・交通島					
		本	5	1,306	6,530	
支柱 支柱撤去-2	高木各種 環境緑地帯					
		本	5	1,045	5,225	
樹木・芝生管理工						
支柱補修						
		式	1		102,260	
支柱 支柱補修-1	高木二脚鳥居添木付幹周30cm未満					
		本	5	3,590	17,950	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
支柱 支柱補修-2	高木二脚鳥居添木無幹周30cm以上 40cm未満	本	5	2,212	11,060	
支柱 支柱補修-3	高木三脚鳥居幹周30cm以上60cm未 満	本	5	3,075	15,375	
支柱 支柱補修-4	高木十字鳥居幹周30cm以上	本	5	5,669	28,345	
支柱 支柱補修-5	高木二脚鳥居組合せ幹周50cm以上	本	5	5,906	29,530	
樹木・芝生管理工 支柱全取替		式	1		203,180	
支柱 支柱全取替-1	高木二脚鳥居添木付幹周30cm未満 歩道・交通島	本	5	7,290	36,450	
支柱 支柱全取替-2	高木二脚鳥居添木無幹周30cm以上 40cm未満 歩道・交通島	本	5	4,993	24,965	
支柱 支柱全取替-3	高木三脚鳥居幹周30cm以上60cm未 満 歩道・交通島	本	5	6,431	32,155	
支柱 支柱全取替-4	高木十字鳥居幹周30cm以上 歩道 ・交通島	本	5	10,763	53,815	
支柱 支柱全取替-5	高木二脚鳥居組合せ幹周50cm以上 歩道・交通島	本	5	11,159	55,795	
発生物処分		式	1		1,023,050	
発生物処分		式	1		1,023,050	
発生物処分		t	70	14,615	1,023,050	
仮設工		式	1		4,947,300	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
交通管理工						
		式	1		4,947,300	
交通誘導警備員						
A		式	1		2,383,940	
交通誘導警備員						
B		式	1		2,563,360	
直接工事費						
		式	1		33,706,874	
共通仮設費						
		式	1		5,977,566	
共通仮設費（率計上）						
		式	1		5,977,566	
純工事費						
		式	1		39,684,440	
現場管理費						
		式	1		18,393,219	
工事原価						
		式	1		58,077,659	
一般管理費等						
		式	1		10,522,341	
工事価格						
		式	1		68,600,000	
消費税相当額						
		式	1		6,860,000	
工事費計						
		式	1		75,460,000	